di procedere alla liquidazione dell’anticipo sulle spese, per la Mobilità – Visita didattica struttu-

rata a scuola e formazione (Structured Educational Visit to School & Training) - di cui in pre-

messa per complessivi n. 3 partecipanti dello staff del Dirigente, per un importo complessivo pari 

a € 4.800,00 (euro quattromilaottocento/00) tenuto conto della stima delle spese che saranno 

complessivamente sostenute per il viaggio, vitto e alloggio;  

L’anticipo sarà concesso in favore della docente SCARANO Libera, come da richiesta 

prot.n.0000747 del 02/02/2026, con obbligo di rendicontazione, e sarà imputato all’Attività A5-